会員名簿（2023.12.11）

　年  月  日現在
団体名：　 
市内在住女性人数　　人（割合　　％）
	
	役職
	氏名
	住所（番地まで記入）
	電話番号
（役員のみ）

	1
	  
	  
	  
	  

	2
	  
	　
	  
	  

	3
	  
	  
	　
	　

	4
	  
	  
	　
	  

	5
	  
	  
	　
	  

	6
	  
	  
	  
	  

	7
	  
	  
	　
	  

	8
	  
	  
	  
	  

	9
	  
	  
	  
	  

	10
	  
	  
	  
	  

	11
	  
	  
	  
	  

	12
	  
	  
	  
	  

	13
	  
	  
	  
	  

	14
	  
	  
	  
	  

	15
	  
	  
	  
	  



注　１　役員は必ず「氏名」、「住所」、「電話番号(日中必ず連絡がとれる番号)」をご記入ください。役員以外は電話番号を省略できます。
　　２　利用する方全員をご記入ください。
３　取得した個人情報は、金沢市女性センターの事業以外に使用することはありません。
